



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RASI INVEST APS**  
**SNEDKERGÅRDSVEJ 24, HØRBY, 9300 SÆBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2022

---

Lars Jacobsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RASI Invest ApS Snedkergårdsvej 24 Hørby 9300 Sæby
	CVR-nr.: 39 47 23 33 Stiftet: 9. april 2018 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Jacobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud for året på 1.399 tkr. før skat, som følge af overskud i datterselskabet. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>635.375</b>	<b>728.630</b>
Af- og nedskrivninger.....		-400.164	-460.188
Andre driftsomkostninger.....		-25.828	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>209.383</b>	<b>268.442</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.233.481	-1.060.400
Andre finansielle indtægter.....	1	0	36.124
Andre finansielle omkostninger.....	2	-43.879	-44.424
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.398.985</b>	<b>-800.258</b>
Skat af årets resultat.....	3	-36.398	-57.229
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.362.587</b>	<b>-857.487</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		1.233.481	-1.060.400
Overført resultat.....		14.706	89.913
<b>I ALT</b> .....		<b>1.362.587</b>	<b>-857.487</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		959.916	1.276.428
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>959.916</b>	<b>1.276.428</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.177.523	944.042
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.177.523</b>	<b>944.042</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.137.439</b>	<b>2.220.470</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.137.439</b>	<b>2.220.470</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		2.025.502	777.315
Forslag til udbytte.....		114.400	113.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.189.902</b>	<b>940.315</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		39.138	75.509
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>39.138</b>	<b>75.509</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		389.485	684.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		339.684	0
Selskabsskat.....		10.626	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		62.143	43.956
Anden gæld.....		91.461	460.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>908.399</b>	<b>1.204.646</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>908.399</b>	<b>1.204.646</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.137.439</b>	<b>2.220.470</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	0	777.315	113.000	940.315
Forslag til resultatdisponering.....		1.233.481	14.706	114.400	1.362.587
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
<b>Overførsler</b>					
Overførsel til/fra andre poster.....		-1.233.481	1.233.481		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.025.502</b>	<b>114.400</b>	<b>2.189.902</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	36.124	
	<b>0</b>	<b>36.124</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.248	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	30.631	44.424	
	<b>43.879</b>	<b>44.424</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	72.769	43.956	
Regulering af udskudt skat.....	-36.371	13.273	
	<b>36.398</b>	<b>57.229</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.161.566	
Tilgang.....		251.960	
Afgang.....		-178.426	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>2.235.100</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		885.138	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-10.118	
Årets afskrivninger .....		400.164	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>		<b>1.275.184</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>959.916</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.642.180	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>2.642.180</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		-1.698.138	
Årets resultat .....		1.233.481	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b>		<b>-464.657</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>2.177.523</b>	

## NOTER

			<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har kautioneret for RASI Maskinfabrik A/S' gæld til pengeinstitut, der på balance-tidspunktet udgør 1.783 tkr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 11 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>7</b>
Ingen.			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
